
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто двадцять другої позачергової сесії восьмого скликання 

 

 

11.12.2025 м. Березань № 233 
 

Про внесення змін до рішення сімдесят третьої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 26.10.2023 № 257 „Про затвердження Програми  

„Здоров’я“ на 2024-2026 роки“ 

   

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, частини 5 статті 3 Закону 

України „Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування 

населення“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської 

ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав споживачів, з 

метою   реалізації державної політики у сфері охорони здоров’я та забезпечення 

надання якісних медичних послуг населенню територіальної громади, 

Березанська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення Березанської міської ради від 26.10.2023                    

№ 257-73-VIII „Про затвердження Програми „Здоров’я“ на 2024-2026 роки“, 

виклавши Програму „Здоров’я“ на 2024-2026 роки та затвердити її у новій 

редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради         Сергій ГУРА 


